
Vecka 37 – 2024
I nyhetsbrevet På gång får du nyheter från Skara stift varannan tisdag. Vi vill gärna nå alla ideella,
förtroendevalda och anställda medarbetare i din församling. Hjälp oss genom att vidarebefordra mejlet och
be de medarbetare som inte redan får På gång att fylla i sin e-postadress här! Tack!

Alla är välkomna när biskop Åke Bonnier
lägger ner staven den 14 september
 

Biskop Åke vigdes till biskop i Skara stift 2012 och har varit biskop i snart tolv år.
Lördag 14 september 14.00 lägger han ner staven. Alla är välkomna att vara med på plats i Skara
domkyrka!

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=576381&userid=0&linkid=45903550&readid=A0165FE7FBDE&test=&umailid=0


Efter mässan inbjuds alla på kakbuffé, med en rad olika kakor att välja mellan, i domkyrkan. Efter kakbuffén
är det avtackning då det kommer finnas möjlighet att framföra några ord till biskop Åke som du anmäler i
förväg.

Åk gärna tillsammans eller kollektivt till Skara denna dag. Det pågår flera evenemang i staden samtidigt och
Södra kyrkogatan kommer delvis att vara avstängd. Parkering sker lämpligast på Skoltorget, vid
Västergötlands museum, Skara busstation, Stortorget, vid parken Botan eller vid Willys.  

Läs mer om dagen här!

Var med vid biskopsvigningen i Uppsala
den 22 september
 

Den 22 september vigs Ulrica Fritzson till Skara stifts 84:e biskop i Uppsala domkyrka av ärkebiskop Martin
Modéus. Vigningsmässan kommer sändas digitalt via Uppsala stifts hemsida och givetvis kan man också
vara med på plats i Uppsala. 
Läs mer här! 

Den 28 september 11.00 tas Ulrica emot som Skara stifts nya biskop i Skara domkyrka. Alla är välkomna att
vara med i gudstjänsten och efteråt serveras kyrkkaffe. 
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Barnkördag – Ängel utan vingar
Välkommen på barnkördag i Skara, lördagen den 9 november! Dagen är till för barn födda 2018 eller
tidigare. Start kl 10.00 och avslutande musikgudstjänst 17.00 dit familj och vänner är särskilt välkomna.
Vi kommer att vara i domkyrkan och Kyrkans hus i Skara.

För mer information och anmälan. Läs här!

Välkommen till Äventyrsdagen 12 oktober på vår lägergård Flarken
 
Dagen riktar sig till barn i minior- och juniorålder som vill upptäcka skapelsen tillsammans.
 
Under dagen får barnen gå en vandring i skogen och lösa uppgifter längs vägen. Barnen går i grupper om
4-7 tillsammans med en ledare/förälder.
 
Läs mer och anmäl er här! 

Välkommen till årets fördjupningshelg på temat ”kraftkällan”, denna gång 5-6 okt i Fröjered utanför
Tidaholm!
 
Helgen är till för dig som är född 2005 eller tidigare och som vill fördjupa din tro tillsammans med andra.
 
Vad är din kraftkälla? Kan den heliga anden, bönen eller församlingen vara en källa till kraft? Tillsammans
undersöker vi detta.
 
Läs mer och anmäl er här! 
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Nu är anmälan till Nattkampen öppen!
Nattkampen 2024 har temat En kulen natt Nattkamp och går av stapeln 28-29 september 2024 på
ungdomsgården Gransnäs i Linköpings stift.

En kulen natt nattkamp..
Visst har du sjungit den sången förut? Det gjorde säkert Noa på arken också, häng med på det stormiga
havet en natt i september.
Vem vet vad som väntar oss? När ska det sluta regna? Vad har duvan i munnen? Vilket är det mest
kärleksfulla djuret? Kulna nätter eller kulor i band runt armen? Kul kommer det bli i alla fall!
Nattkampen består av en bana på ca 1 mil, huvudsakligen på skogsstigar, som lagen tar sig runt på under
natten och löser uppgifter längs vägen.
 
Vi ordnar med buss som avgår från Skara domkyrka kl 12.30 efter välkomnandet av vår nya biskop. Hem
avgår bussen ca 12.00 på söndagen och vi räknar med att vara tillbaka i Skara ca 14.00.

Nattkampen 2024 - Svenska Kyrkans Unga

Information från Lilleskogs själavårdsinstitut
 

Välkommen till Lilleskog på stilla
dag eller stilla dygn!

Längtar du efter att hämta andan en dag eller ett dygn,
i stillhet i höstens tid? Välkommen till stiftsgården
Lilleskog på stilla dag eller stilla dygn. 

Mer information hittar du här! 

Kurser & arrangemang
Temakurser 2024: Handling och bön må bli ett
Hur kan evangeliets stora ord omsättas i praktisk handling? Det får vi lära mer om och inspireras av –
tillsammans! Det övergripande programmet är samma för alla temakurserna, medan seminarierna kan
variera utifrån lite olika perspektiv.
Kom tillsammans, anställda medarbetare från olika yrkeskategorier, och inspireras på Flämslätt!
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Varmt välkomna!
 
Nu finns kursprogrammen för alla temakurserna ute på webbplatsen - klicka på länken nedan för att läsa
mer. Som en del i utbudet för 2024 finns också möjlighet att delta i ett stilla dygn på Lilleskog. Även det
hittar du information om via länken.

Mer information och datum kan du läsa om här

Samordna ideella - digital
utbildning
Under denna utbildning får du verktyg i att planera
arbetet med ideella samt att förbereda för ideellt
engagemang genom att fundera igenom strukturer,
roller, ansvar och mottagande av de ideella.
Utbildningen anordnas av volontärbyrån och är
förlagd till tre tillfällen. 28/8, 4/9 och 11/9. Sista
anmälningsdatum 27/8. 
Läs mer här! 

Arbetsledare i Svenska
kyrkan
Välkommen att delta i grundläggande chefs- och
ledarskapsutbildningen Arbetsledare i Svenska
kyrkan.Utbildningen ger dig som deltagare ett antal
grundläggande chefsverktyg och även möjlighet att
arbeta med ditt ledarskap i din egen konkreta
arbetssituation. Läs mer

Fördjupad asylutbildning
En kurs för dig, ideell eller anställd, som arbetar
med asylsökande och flyktingar. Vi träffas vid tre
tillfällen i höst, i Betlehemskyrkan i Göteborg.
Läs mer! 

Fortsättningskurs i
pedagogik för
konfirmandarbete
Kursen är en fortsättning och fördjupning av
Religionspedagogik/Pedagogik för
konfirmandarbete. 
Läs mer! 

Att vara kyrka
En kurs för församlingar som vill utveckla arbetet
kring delaktighet och engagemang genom att
involvera, inspirera och rekrytera ideella
medarbetare i församlingen. Syftet med kursen är
att rusta medarbetare att bli möjliggörare för ideellt
engagemang.
Läs mer

Fortbildning i enskild
själavård
För dig som är präst eller diakon med en längtan att
fördjupa uppgiften som själavårdare. Utbildningen
riktar sig dig som präst eller diakon som har minst
två års arbetslivserfarenhet efter din vigning. 
Läs mer
 

Certifiering i K-bok
Välkommen till kursen för certifiering i
kyrkobokföring, K-bok, den 21 - 22 oktober på
stiftsgården Flämslätt. Anmälan senast den 20
september. Läs mer! 

Save the date -
Inspirationsdag om att göra
plats för ljuset
Hur kan vi tända ljus i mörkret och få lågorna att
lysa starkare - för att värna livet, lokalt och globalt?
Den 16 november. Läs mer! 
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Fler aktuella kurser
och arrangemang
SEPTEMBER
- Konfirmandnätverket, 17

OKTOBER
- Vägen valde dig - att vara pilgrimsledare, 4-6
- Nätverksträff för begravningsverksamheten, 21 

 

NOVEMBER
- Rustad, ledarutbildning, 22-24
- Idédag 2024, 23

VÅREN 2025
- Kurs för ideella praktikanter, start våren 2025

På gång vecka 3... Valnyheterna nr...

OM PÅ GÅNG
 

SKARA STIFT PÅ WEBBEN
Vi publicerar fortlöpande material på två
webbplatser, för olika målgrupper:
1.Kornet riktar sig till de som har en asnlutning
till kyrkans Microsoft 365 och Teams.
2. Den externa webbplatsen riktar sig till
ideella medarbetare, förtroendevalda, anställda,
medlemmar, media och allmänhet.
 
PUBLICERADE BREV
hittar du ovan
eller på På gångs sida på webben. 
Ansvarig för nyhetsbrevet är
kommunikatör Anna Theander, 
0511-262 67

KONTAKTUPPGIFTER
 

KONTAKT MED SKARA STIFT
Postadress:
Skara stift, Box 173, 532 23 Skara
Besöksadress: Skoltorget, Skara
Telefon: 0511-262 00
Epost:skara.stift@svenskakyrkan.se
Kontaktuppgifter till personal i
stiftsorganisationen
 
LÄNKAR
Flämslätts stifts- och kursgård
Skara stifts själavårdsinsstitut, Lilleskog
Skara stifts folkhögskola, Hjo
Svenska Kyrkans Unga i Skara stift
Skara stifts kyrkosångsförbund
Skara stiftshistoriska sällskap
 
Skara stift på Facebook
Skara stifts vandringskonto på Instagram
Biskop Åke på Facebook
Biskop Åke på Instagram
Biskop Åkes blogg
Biskop Åke på X (fd Twitter)
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